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Hiçbir şeye ihtiyacımız yok, yalnız bir seye ihtiyacımız vardır: 

Çalıskan olmak! 

   

      Mustafa Kemal ATATÜRK
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2014 TARİHE GEÇECEK.. 

"2013 Milat Sayılacak" başlığını attığımız zaman dilimi üzerinden bir yıl, 
1926 olan kuruluşumuzun üzerinden ise 89 yıl geçti.

Trabzon Ticaret Borsası, jeopolitik konumu itibariyle Doğu Karadeniz'in 
merkezi olan Trabzon'un, fındık sektöründe ise Türkiye'nin en önemli 
meslek ve sivil toplum örgütlerinden olma özelliğini iyi kullanmaya, 
sorumluluğunu da hakkıyla yerine getirmeye devam ediyor.

2013'	
   ü fındık sektöründe milat haline getiren borsamız, 2014'te de bu 
miladın olumlu sonuçlarını almaya başlamıştır. 

"Fındıkta Verim ve Kaliteyi Arttırma Projesi" adı altında hayata 
geçirdiğimiz çalışma, üretici bazında beklediğimizden de çabuk ve fazla ilgi görürken, devletin de soruna el 
atması ile kalıcı hale gelmeye başlamıştır.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığımızın maddi destek sağlaması ile mevcut 10 bahçeye, 45 yaşlı bahçe 
daha sökülerek ilave edilmiştir. Maddi desteğin önümüzdeki yıllarda yasa ile düzenlenerek kalıcı hale 
getirilmesi için de çalışma başlatılmıştır. Bu aşamalar için Trabzon Tarım İl Müdürü Cahit Gülbay ile Fındık 
Araştırma İstasyonu Müdürü Gökhan Kızılcı’ya ve ekiplerine teşekkür ediyoruz.

Ülkemizin ve iş dünyamızın en büyük meslek örgütü olan TOBB’nin de, Başkan Rıfat Hisarcıklıoğlu’nun 
fındığın stratejik önemini iyi kavrayıp maddi destek sağlamasıyla fındık alanlarının yenilenip, verim ve kalitenin 
arttırılarak hem üreticinin, hem de ülkemizin kazanmasına büyük bir katkı sağlanmıştır. 

Hele hele, Başbakanımız Ahmet Davutoğlu’nun Ordu'da yapılan DOKAP Stratejik Eylem Planı toplantısında 
fındık ve çayda verim ile kalitenin arttırılması için uygulanacak politikalarla ilgili etüt çalışmalarına başlandığını 
açıklaması, 2002'den itibaren gündeme getirip, 2013'te de hayata geçirdiğimiz projenin ne kadar isabetli ve 
gerekli olduğunu da göstermiştir. Şimdi sıra Sayın Başbakanımızın sözünü ettiği ve uygulanması için talimat 
verdiği üreticinin de desteklenmesiyle hayata geçirilecek yasal düzenlemeyi bir an önce yaptırmaya gelmiştir.

Tüm bu aşamalara kadar, fındık gibi gerçek manada ülkemize döviz kazandıranların ilk sırasında yer alan 
üründe verim ve kaliteyi arttırma çalışmalarına destek verenlere, Fındık Tanıtım Grubu'na ve diğerlerine 
teşekkür ediyoruz.

Hedefimiz, artık rayına girmiş olan projenin, bir yandan yaşlı bahçelerin yenilenmesini sağlarken, diğer yandan 
da kırsal kesimde bu işlerle uğraşan nüfusun da gençleşmesi için çalışma yapılmasıdır.

2023 hedefi için, 1 milyon tonun üzerinde fındık üretip, yılda 4 milyar dolar döviz sağlayıp, üreticisinden 
ihracatçısına kadar zenginleşme sağlayacak politikalara imza atmak, bunların uygulanmasını sağlamaktır.

Fındıkta 2013 Milat oldu. 2014 ise dönüm noktası. 2015 te tam olarak harekete geçme yılı olsun.	
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TRABZON TİCARET BORSASI TARİHÇESİ

       Tarihi İpekyolu güzergahı üzerinde bulunan Trabzon’da ,Ticaret Borsası 
kurulması için çalışmalar Osmanlı İmparatorluğu’nun son dönemlerinde 

başlatılmıştır. Bu konuda Dahiliye Nezareti 
tarafından 16 Haziran 1909 tarihinde, 
Trabzon Vilayetine gönderilen yazıda 
şöyle denilmiştir:	
  

“Trabzon’un Karadeniz’in en mühim 
şehirlerinden biri ve Erzurum yolunun 
başlangıcında önemli bir ticaret limanı 
olması sebebiyle, lâyık olduğu 
gelişmeye ulaşmak üzere bir zahire 
borsası kurulması Trabzon Vilayet 
Meclisi’nden talep edildiğinden, bunun 
için hükümetin izni gerektiği ve izin 
çıktığında İzmir’de kurulmuş olan 
borsanın nizamnamesi uygulanmak 
üzere gereğinin yapılması.”	
  

Bu teşebbüs araya Birinci Dünya ve 
İstiklâl Savaşı’nın girmesiyle sonuçsuz 
kalmıştır. Trabzon’da Ticaret ve Zahire 
Borsası’nın kurulmasıyla ilgili girişimler 

1922 yılında yeniden başlatılmıştır. Bunlar 
netice vermiş ve Trabzon Ticaret Borsası, şehrin önemli bir ticaret bölgesi 
olması ve fındık, tütün, fasulye ve yumurta gibi ürünler ihraç eden eski limana 
sahip olması sebebiyle bu ürünlerim alım-satımlarının günün teknik icaplarına 
uygun olarak yapılmasını sağlamak gayesi ile 3 Haziran 1926 tarihinde 
kurulmuştur.	
  

Borsanın Kurucuları                  

1. Ticaret Odası azasından Hatip Zade Mustafa Efendi    
2. Ticaret Odası azasından Hacı Ali Hafız Zade Hakkı Efendi    
3. Ticaret Odası azasından Yunus Zade Şefik Efendi    
4.	
   Tüccardan	
  Çulha	
  Zade	
  Hüseyin	
  Efendi	
  	
  	
  	
  	
  	
  
5.	
   Tüccardan	
  Jiji	
  Hochstrasser	
  Mümessili	
  Süleyman	
  Beyzade	
  Nihat	
  Efendi	
  	
  	
  	
  	
  	
  
6.	
   Tüccardan	
  Nemli	
  Zade	
  Tahsin	
  Efendi	
  	
  	
  	
  	
  	
  
7.	
   Tüccardan	
  Dihkan	
  Zade	
  Mahmut	
  Efendi	
  	
  	
  	
  	
  	
  
8.	
   Borsa	
  kaMbi:	
  Memişyazıcı Zade Osman Efendi	
  	
  	
  	
  	
  	
  
9. Borsa Komiseri Vekili Ticaret Müdürü Şakir Bey    

	
   Kuruluşta 9 kişi olarak teşekkül ettirilen heyetin diğer 4 azası 	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  
tüccar tarafından seçilmiş, Borsa Katibi ile Komiser vekili Ticaret Müdürü tabi 
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aza sıfatıyla heyete	
  	
  dahil olmuştur.

	
   Kuruluşu müteakip senelerde ise Oda tarafından iki aza seçilmiş, 	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  
abonmanların seçtikleri aza adedi beşe yükselmiştir.

	
   1943 senesine kadar aynı şekilde idare edilen Borsa, 4355 sayılı 	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  
kanuna intibakı ile Meslek Komiteleri teşekkül ettirilmiş, bunun üzerine üye sayısı 
artmıştır.

Borsada 1960’lı yıllarda salon satış yöntemiyle, bugünün modern                       
borsacılığının benzeri türde başta fındık olmak üzere bazı ürünlerin satışı 
yapılmıştır. Daha sonra bu uygulama yasalarca kaldırılmıştır.

	
   Meslek komiteleri şeklinde gruplandırılmış olan komiteler 5590 	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  
Sayılı Borsalar Kanununa intibak edildiği 1951 yılına kadar devam etmiştir.

	
   1951 yılından sonra, bölgenin yumurta, fasulye ve patates istihsal 	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  
ve ihracında görülen azalma yüzünden  bu maddeler üzerinde meslek komiteleri 
teşekkül ettirilememiş ve hepsi (çeşitli gıda maddeleri) adı altında bir gurupta 
toplanmıştır.	
   	
  Trabzon Ticaret Borsasında bugün 5 meslek grubu bulunmaktadır. 
Bunlar;	
  

- Hububat- Hububat Mamulleri-Bakliyat
- Kuru Meyveler	
  
- Çeşitli Gıda Maddeleri- Nebati Yağ ve Margarinler
- Canlı Hayvan- Ham Deri ve Bağırsak 	
  

	
   Borsada işlem hacminin büyük bölümünü fındık satışları 	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  
oluşturmaktadır. Türkiye fındık ticaretinin yüzde 40’a yakın kısmının Trabzon’dan 
yapılması nedeniyle özellikle fındık sektöründe borsanın etkisi büyüktür.	
   Borsa 
Meclisi 14, Yönetim Kurulu ise 5 üyeden oluşmaktadır.
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MECLİS VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

                                                                        MECLİS

                              ÜNVANI                       ADI SOYADI

Meclis Başkanı Mehmet CİRAV

Meclis Başkan Yardımcısı Kamil KUTLU

Meclis Üyesi Şükrü Güngör KÖLEOĞLU

Meclis Üyesi Mehmet ÖZER

Meclis Üyesi Eyyüp ERGAN

Meclis Üyesi Bekir ŞENGÜL

Meclis Üyesi Engin BÜYÜKAYDIN

Meclis Üyesi Hami KULOĞLU

Meclis Üyesi Sait BERBER

Meclis Üyesi Yılmaz KARADENİZ

Meclis Üyesi İsmail ŞENGÜL

Meclis Üyesi Ömer Osman SOFUOĞLU

Meclis Üyesi Uğur TÜRK

Meclis Üyesi Yavuz Selim ÇAKIROĞLU

                                                                        YÖNETİM KURULU

              ÜNVANI                          ADI SOYADI

Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Güngör KÖLEOĞLU

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet ÖZER

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Eyyüp ERGAN

Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Bekir ŞENGÜL

Yönetim Kurulu Üyesi Engin BÜYÜKAYDIN
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MİSYONUMUZ

⎫ Mevzuat ile belirlenen tüm hizmetleri etkin ve verimli biçimde sunmak,

⎫ Araştırma - geliştirme faaliyetleri yürüterek, üretimde verimliliği artırmak, bölgesel ürün çeşitliliğini 
geliştirmek,

⎫ %100 memnuniyet düzeyinde ve sürekliliği sağlayacak biçimde hizmet vermek üzere, üyenin ihtiyaç 
ve beklentilerini tespit etmek ve karşılamak,

⎫ Yönetimde şeffaflık ve hesap verebilirlik gibi yaklaşımlar ile üye ilişkilerinde güveni en üst seviyeye 
çıkarmak,

⎫ Hizmetlerde etkinliği sağlamak ve verimliliği artırmak için, bilişim teknolojilerinden en üst seviyede 
yararlanmak, 

⎫ Sosyal sorumluluğu, paydaşlarıyla işbirliği ve hazırladığı makro projeleriyle, bölgenin ekonomik ve 
sosyal kalkınmasına katkı sağlamak,

⎫ Konumu ve rolü gereği, kamu, özel sektör ve sivil toplum örgütlerini bölgenin ortak çıkarları 

doğrultusunda bir araya getirerek sinerji yaratmak, gerektiğinde müstahsillerin yetkinliklerini 
geliştirmek için ilgili taraflarla stratejik ortaklıklar kurarak projeler geliştirmek,

⎫ Tüm bu faaliyetleri, toplam kalite prensipleri içerisinde, çalışanlarının gelişimini destekleyen, 
Kurumsal Yönetim İlkeleri çerçevesinde çağdaş yönetim anlayışı ile gerçekleştirmektir.	
  

VİZYONUMUZ

Kalkınmanın anahtarı konumundaki üyelerine, kurumsallaşma ve rekabet avantajı yaratma 

süreçlerinde, her türlü desteği vererek; 

⎫ Ekonomik ve sosyal kalkınmayı sürdürülebilir hale getiren,

Bölgesel kalkınmadaki rolü gereği; 

⎫ Ekonomik ve sosyal politikaların belirlenme süreçlerinde etkin ve yönlendirici, 

⎫ Piyasaların düzenlenmesinde büyük pay sahibi,

⎫ İlgili aktörler tarafından rol model olarak benimsenen,

⎫ Her alanda üyelerini en üst seviyede temsil eden,

⎫ Hizmetlerini üyelerinin ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda şekillendiren,

⎫ Çağdaş Yönetim anlayışına sahip, güvenilir ve saygı duyulan  bir borsa olmaktır.
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2014 YILI FAALİYETLERİ	
  

A. EĞİTİM ÇALIŞMALARI 	
  

I.	
   PROJELER:	
  	
  

1.	
   ECO-­‐AGRI	
  (Tarım ve Çevre Korumasının Sürdürülebilir ve Ekolojik Açıdan Faydalanılması 
İçin Araştırmacıların Becerilerinin/Bilgilerinin Çiftçilerle Paylaşılması Projesi)	
  

Karadeniz Sınır Ötesi İş Birliği Programı, proje yürütücüsü Of Ziraat Odası, proje ortağı Trabzon 
Ticaret Borsası, proje ortakları; Romanya Dünyada Sürdürülebilir Bir Kalkınma İçin Çevre ve İnsanı 
Koruma Derneği, Moldova Fen Bilimleri Akademisi Kimya Kurumu, Ermenistan Yerevan Üniversitesi. 
28 Aralık 2012 yılında başlayan proje 27 Aralık 2014 yılında sona erdi.	
  	
  

Dünyanın en verimli denizleri arasında yer almasına rağmen, son yıllarda aşırı kirlenme 
nedeniyle büyük bir tehlike ile karşı karşıya kalan ve balık türleri de azalan Karadeniz için	
   çevre 
ülkelerin çiftçileri	
  el ele verdi. AB tarafından desteklenen ve çevresel kirlenmelerin önlenmesini içeren 
ECO AGRI adı verilen proje kapsamında Türkiye, Romanya, Moldova ve Ermenistan’dan seçilen 
çiftçi kuruluşlarının temsilcileri buluştular.	
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   ECO-­‐AGRI	
  Projesinin	
  4’üncü Çiftçi Eğitim    

             Programı Akçaabat’ta yapıldı.	
  
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  (24 HAZİRAN 2014)

Trabzon’da iyi ve organik tarım 
uygulamalarının yapıldığı yerler çiftçilere 

gösterilerek, projeli çalışmaları konusunda 
uyarılıp, teşvik edildiler.

(25 HAZİRAN	
  2014)	
  

Akçaabatta yapılan Çiftçi Eğitim Programına katılan çiftçilere 
Katılım Sertifikası verildi.

(27 HAZİRAN 2014)
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2.	
   	
  Kaliteli Fındık Projesi-2014 
“Fındığı Daldan Değil Yerden Toplayın”  

Borsamız tarafından Kaliteli Fındık Projesi kapsamında geçen yıl “Fındığı Daldan Değil, Yerden 
Toplayın” sloganı ile başlatılan kampanya bu yıl da devam etti.  Kampanya ile ilgili olarak belirli 
merkezlere afişler asılırken üreticiler de el broşürleriyle bilgilendirildi. Projeye üreticiler beklenenden 
fazla ilgi gösterdiler. Trabzon’da üreticilerin yüzde 15-20’si önceki yıllara göre fındığı daldan değil, 
yerden topladılar.

3. Fındık Kurutma Merkezi	
  2014	
  	
  

	
   	
   İki yıl önce başlatılan makineli kurutma sistemine “Fındığınızı Biz Kurutalım”  sloganı ile bu 
yıl da Oltan Gıda desteği ile devam edildi. Yurt dışından temin  edilen makinelerle yapılan 
kurutma işleminde Trabzon’daki merkezde bu yıl 270 ton  fındık kurutuldu. Arsin Organize 
Sanayi Bölgesinde aynı anda 2 ton, 3 ton ve 5’ er tonluk kapasitelere sahip makineler 1 ton ve 
üzeri fındıkları kuruttu.  Kurutma merkezindeki yığılmayı önlemek için üreticilere önceden sıra 
verildi. Bu sıralar, 444 02 08 telefonun yanı sıra www.kalitelifindik.org internet sitesi üzerinden 
veya kurutma merkezi ofisinden alındı. 	
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4.  UMEM Beceri-10 Projesi -Fındık Seçme Elemanı 

Uzmanlaşmış Meslek Edinme Merkezleri Projesi (UMEM-Beceri 10) kapsamında yürütülen 
Fındık Seçme Elemanı Kursu, Ticaret Borsası, İş-Kur ve Trabzon Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi işbirliği ile bu yıl da devam etti. Böylelikle 4 yılda yetiştirilerek istihdam edilen bayan fındık 
seçme elemanı sayısı 126 oldu.   
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UMEM 4. Kursu Trabzon Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde yapıldı.  
EYLÜL-EKİM 2014

Eğitimi başarıyla bitiren kursiyerlere sertifika verildi.
(28.10.2014)
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5. Fındıkta Verim ve Kaliteyi Arttırma Projesi 	
  

	
   2013 yılında başlatılan ve 2014 yılında da sürdürülen Fındıkta 
Verim ve Kaliteyi Arttırma projesi kapsamında borsamız, Tarım İl Müdürlüğü 
ve bizatihi üreticiler tarafından yenilenen örnek bahçe sayısı 63’e 
yükselmiştir.

Örnek bahçelerin tesis edilmesi için Gıda Tarım Hayvancılık 
Bakanlığı, Fındık Tanıtım Grubu, Oltan Gıda ve borsamız tarafından maddi 
kaynak sağlanmıştır.

İlk dönemde oluşturulan 10 bahçeye ilave olarak toplam alanları 
114 dönüm olan 45 bahçenin sökümü de Tarım İl Müdürlüğü tarafından 
yapılmış, 8 bahçe vatandaşların kendi çabalarıyla oluşturulmuştur. 
Bahçelerin tümü için 2014 döneminde 40 bin fidan borsamız tarafından 
Giresun’ dan temin edilerek üreticilere ücretsiz olarak verilip bahçelere 
dikilmiştir.

Projeye TOBB tarafından destek sağlanması için Başkan Rıfat 
HİSARCIKLIOĞLU ile görüşme yapılmış, olumlu sonuç alınmıştır. Başkan 
HİSARCIKLIOĞLU Aralık 2014’te Trabzon Ticaret Borsasının bahçesine 
sembolik olarak fındık fidanı dikip projeyi desteklediğini göstermiştir.     	
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 Fındık üretim alanlarının artmasına karşı, verim ve kalitenin 
düşmesinin önüne geçmek için Trabzon  Ticaret Borsası’nın 

hayata geçirdiği “Fındıkta Verim ve Kaliteyi Arttırma Projesi” , 
Ankara’da TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’ na sunuldu.

(15 NİSAN 2014)	
  

Projenin 2014 uygulamaları ile ilgili toplantı 
borsa meclis salonunda yapıldı. Toplantıya 
Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü Güngör 
KÖLEOĞLU,  Gıda Tarım ve Hayvancılık İl 
Müdürü Cahit GÜLBAY, Giresun Fındık 
Araştırma İstasyonu Müdürü Gökhan KIZILCI ve 
Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdür Yardımcısı 
Mustafa MAZLUM katıldılar. Toplantı sonunda 
projenin ik inci ayağ ının seçi len örnek 
bahçelerde İMECE toplantıları ile başlayacağı 
duyuruldu.               
(22 EYLÜL 2014)
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5.1. İMECE TOPLANTILARI

5.1.1. İKİSU MAHALLESİ

İmece Toplantılarının ilk ayağı 17 Ekim 2014 tarihinde Yomra’nın İkisu Mahallesinde Trabzon Valisi 
Abdil Celil ÖZ, Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Orhan Fevzi GÜMRÜKÇÜOĞLU, İl Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Müdürü Cahit GÜLBAY, Fındık Araştırma İstasyonu Müdürü Gökhan KIZILCI, Trabzon Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Güngör KÖLEOĞLU ve Meclis Başkanı Mehmet CİRAV’ın 
katılımlarıyla gerçekleşmiştir. Ayrıca burada gerçekleştirilen toplantıda İkisu Mahallesinde bulunan Örnek 
bahçemiz de ziyaret edilmiştir. Fındık Araştırma İstasyonu ve İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 
çalışanları tarafından bahçe ile ilgili bilgilendirmeler yapılmıştır.	
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5.1.2. KARAKAYA MAHALLESİ

İmece Toplantılarının ikincisi 07 Kasım 2014 tarihinde Ortahisar ilçesine bağlı Karakaya 
Mahallesi’nde düzenlenmiştir. Buradaki toplantıya Trabzon Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü 
Güngör KÖLEOĞLU başkanlığında İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Mustafa 
MAZLUM ve uzmanlar katılmışlardır. Toplantıda üreticilere fındık yetiştiriciliği ile ilgili sunum yapılırken, 
toplantının sonunda çekiliş ile jüt çuval dağıtılmıştır.	
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5.1.3. HARMANLI MAHALLESİ

İmece Toplantısının üçüncü ayağı 14 Kasım 2014 tarihinde Arsin ilçesine bağlı Harmanlı 
Mahallesi’nde Arsin Kaymakamı, Arsin Belediye Başkanı, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü ve Trabzon 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanının katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir. Yapılan toplantıda üreticilere 
fındıkta verim ve kaliteyi arttırmak için nelere dikkat edilmesi bir sunumla anlatılırken, toplantının sonunda 
üreticilere çekilişle jüt çuval dağıtılmıştır.

5.1.4. ŞİNİK MAHALLESİ

2014 yılı içerisinde en son toplantı Akçaabat ilçesine bağlı Şinik Mahallesi’nde 21 Kasım 2014 
tarihinde Akçaabat Kaymakamı ve Trabzon Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı ve İl Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Müdürünün katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Toplantıda katılımcılara ikramda bulunulmasının yanı 
sıra, proje ile ilgili bilgiler verilip, fındık yetiştiriciliği ile ilgili sunum yapılmıştır. Toplantının sonunda üreticilere 
çekiliş ile jüt çuval dağıtılmıştır. Fındıkta Verim ve Kaliteyi Arttırma Projesinin önemli faaliyetleri arasında yer 
alan İMECE Toplantıları 2014 yılı içerisinde dört ilçede düzenlenmiştir. Bütün toplantılarda, üreticilere “Fındık 
El Kitabı” dağıtılmış, soru-cevap bölümleri yapılmıştır. İmece Toplantılarına 2015 yılı itibariyle devam 
edilecektir.
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5.2. TOPRAK NUMUNELERİNİN ALINMASI VE TAHLİL SONUÇLARI

Proje kapsamında üreticilerin bilinçli tarım yaparak toprağa eksik mineralleri vermeleri amacıyla, 
ücretsiz toprak analizleri Giresun’daki Fındık Araştırma İstasyonu Laboratuarında yapıldı. Belirlenen tahlillere 
göre üreticiler hangi gübreleri kullanacakları konusunda bilgilendirildiler. 
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5.3. ÖRNEK BAHÇELERE FİDAN DAĞITIMI

2013 ve 2014 yıllarında oluşturulan 10 örnek bahçede kuruyan ve zayıf fidanların yerine yenileri 
dikilirken, dikimde tüplü ve bahçeden sökülen fidanlar kullanıldı.	
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5.4. AŞILI FİDAN VE TEK DAL SİSTEMİYLE OLUŞTURULAN ÖRNEK BAHÇE

Türkiye’de ilk defa aşılı ve tek dal sistemi ile üreticiye yönelik oluşturulan bahçe Trabzon’ un Ortahisar 
ilçesinin Çukurçayır mahallesinde kuruldu. Fındık Araştırma İstasyonu’ndan temin edilen fidanlar uzmanlar 
tarafından bahçeye dikildi. Bahçede toplam 40 fidan yer almaktadır.
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6. Fındıklı Ekmek Projesi

Trabzon Ticaret Borsası (TTB) tarafından fındık tüketimini arttırmak amacıyla 2009 yılından beri 
uygulanan Fındıklı Ekmek Projesi’ne katkıda bulunan Deniz Fırını sahibi Yusuf GÖDEK’e teşekkür plaketi 
verildi. “İşin TEMEL’ i fındık olsun, ekmeğin içinde DURSUN” sloganı ile başlatılan ve TOBB tarafından da 
desteklenen proje kapsamında ekşi mayadan taş fırında fındık unu katılarak üretilen ekmekler değişik illerde 
düzenlenen fuar ve etkinliklerde dilimler halinde dağıtılarak tanıtım amaçlı veriliyor.  	
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Borsa tarafından projenin tanıtılması amacıyla Türkiye’deki 
oda-borsalara kargoyla fındıklı ekmek gönderildi. (30 NİSAN 
2014)	
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II- PERSONEL EĞİTİMLERİ

1-  Protokol Eğitimi

Türkiye Ortadoğu Amme İdaresi Enstitüsü Başkanlığı Kamu Yönetimi Uzmanı ve Araştırmacı Nihat 
AYTÜRK tarafından verilen Protokol Eğitimine borsa personeli de katıldı.	
  

(08 MART 2014)	
  

2-  Etkili ve Etkileyici İnsan Olma Sanatı Eğitimi 

2014 yılı eğitim planı kapsamında borsamız personeline Kişisel Gelişim eğitimi verildi. Yeditepe 
Üniversitesi Öğretim Görevlisi, Yaşam, Spor, Yönetici ve Kariyer Koçu Ömer ÇAM tarafından verilen “Etkili ve 
Etkileyici İnsan Olma Sanatı” konulu eğitimde, beden dilinin nasıl kullanılacağı, olaylara bakış açısı, 
düşünme, algılama ve dinleme yeteneği gibi konular üzerinde duruldu.

   (06 ARALIK 2014)  
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III- ÜYE EĞİTİMLERİ

1-  “ÇEKTE RİSKE SON” 

  Trabzon Ticaret Borsası ile Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası ortaklığında düzenlenen etkinlikte 
Kredi Kayıt Bürosu’nun hizmet ve faaliyetlerinin tanıtımı yapıldı. Toplantıya Kredi Kayıt Kurumu Genel 
Müdürü Kasım Akdeniz de katıldı. 

Reel sektörde alacak riskinin yönetimi konusunda bir sunum gerçekleştiren Akdeniz, özellikle 
sermaye yetersizliğinin büyük sorun olduğu Türkiye gibi gelişmekte olan ülkelerde ve özellikle KOBİ 
segmentinde banka ve piyasa borçlarının ödenebilmesi, alacakların zamanında tahsil edilmesine bağlı 
olduğunu söyledi. 	
  

(15 NİSAN 2014)	
  

2-   KIRSAL KALKINMA PROGRAMI 13’ÜNCÜ ÇAĞRI İLANI TOPLANTISI 

Trabzon Ticaret Borsası ile TTSO işbirliğinde oda ve borsa üyelerine Kırsal Kalkınma Programı 
13’üncü Başvuru Çağrısı ilanı yapıldı. Toplantıya konuşmacı olarak Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu  (TKDK) Trabzon İl Koordinatörü Şansal AYDOĞDU katıldı. Toplantıda, kırsal kalkınma programının 
yeterince tanındığına dikkat çekilerek, bundan böyle yılda bir kez çağrı ilanına çıkılacağı belirtildi. 

(13 KASIM 2014)
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B. TEMSİL

     Borsa ile bağlantılı olan Kuruluşlar:

1) Trabzon Teknoloji Geliştirme Bölgesi 
Yönetici A.Ş. 

2) Trabzon Dünya Ticaret Merkezi 
3) Trabzon Enerji Üretim A.Ş. 
4)    Trabzon ABİGEM

    C. SOSYAL ve EĞİTİM AMAÇLI DESTEKLER

1- KTÜ Farabi Hastanesi’ne Yoğun Bakım Ünitesi 

Borsamız tarafından Karadeniz Teknik Üniversitesi Farabi Hastanesi’nde yaptırılan 14 yataklı Dahiliye 
ve Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım Ünitesi hizmete girdi.  6 ayda tamamlanan ve yaklaşık 650 bin liraya mal 
olan ünite, teknik ve tıbbi cihazlarla donatılarak resmen faaliyete geçti.	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  (25 TEMMUZ 2014)	
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2- Trabzon İnovasyon ve Biyoteknoloji Merkezi Protokolü imzalandı

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin desteğiyle kurulacak İnovasyon ve Biyoteknoloji Merkezi'nin 
protokolü  Trabzon Valiliğinde imzalandı. Toplamda 15 milyon TL'ye mal olacak İnovasyon ve Biyoteknoloji 
Merkezi'nin imza törenine  Trabzon  Valisi Abdil Celil ÖZ, TOBB Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU, TTSO 
Başkanı Suat HACISALİHOĞLU, DOKA Genel Sekreteri Çetin Oktay KALDIRIM, Trabzon Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Güngör KÖLEOĞLU, OF TSO Başkanı Erdal SARAL katıldı. 
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D. BORSANIN İŞTİRAK ETTİĞİ KONFERANS, PANEL, SERGİ, FUAR ve TOPLANTILAR 

I. TOPLANTILAR

1- Akreditasyon Sertifika Töreni-ANKARA

Borsamız, 2013 yılında yapılan akreditasyon belge yenileme denetimi sonucunda başarılı bulunmuş 
ve akreditasyon belgesi almaya hak kazanmıştır. Ankara’da yapılan sertifika töreninde Yönetim Kurulu 
Başkanımız Şükrü Güngör KÖLEOĞLU, Genel Sekreterimiz Şükrü ERÜZ ve Akreditasyon Sorumlumuz 
Özlem ARSLANTÜRK sertifikayı TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun elinden aldı.

(14	
  OCAK	
  2014)	
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2-    TRABZON 7’NCİ KENT SORUNLARI TOPLANTISI	
  	
  

Trabzon’un gelişim stratejilerinin geçmişi, bugünü ve geleceğinin 
ele alındığı Kent Sorunları Toplantısı’nın 7’ncisi gerçekleştirildi. Trabzon 
Valisi Abdil Celil Öz’ün başkanlığındaki toplantı Trabzon Ticaret ve 
Sanayi Odası’nda yapıldı. Yaklaşık 5 yıldan beri düzenli olarak genelde 
6 ayda bir gerçekleştirilen toplantılarda Trabzon’un sorunları ve çözüm 
yolları üzerinde duruluyor, projelerin gelişimleri takip ediliyor.

                

3-   HÜRRİYET BULUŞMALARI-TRABZON

Hürriyet Dünyası’nın 2012 yılında başlattığı Bölge Buluşmaları’nın 
bu seferki durağı Trabzon’du. Trabzon’daki toplantıya TOBB Başkanı M. 
Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun yanı sıra ekonomi dünyasının önemli isimleri 
de katıldı. Hisarcıklıoğlu işadamlarına yönelik gerçekleştirdiği ‘Trabzon’dan 
Türkiye Ekonomisine Bakış' konulu sunumunda , bu toplantıların 
Anadolu’nun ekonomisindeki değişimi görebilmek adına müthiş bir fırsat 
olduğunu, bu nedenle Hürriyet’i kutladığını söyledi. Hisarcıklıoğlu, 
"Karadeniz, Trabzon Türkiye ekonomisi için çok önemli. Eskiden de 
böyleydi. Trabzon ticaret yollarının kesiştiği çok önemli bir nokta. 
Fatih’in İstanbul’dan sonra fethettiğ i i lk coğrafya burası. 
Trabzonlular’ın çok güzel bir lafı var. 'Trabzon, Fatih’in fethettiği, 
Yavuz’un yönettiği, Kanuni’nin doğduğu şehir.' Kanuni’nin kılıcında da 
hami simgesi bulunuyordu" dedi.	
  	
  

	
   4- AHMET HAKAN İLE ‘TARAFSIZ BÖLGE’ TRABZON’DA	
  

	
   Hürr iyet Gazetes i taraf ından Trabzon’da düzenlenen 
organizasyonda Ahmet HAKAN ile “Tarafsız Bölge” programı gerçekleştirildi. 
Katılımcılara yönelik olarak düzenlenen programda Yönetim Kurulu Başkanı 
Şükrü Güngör KÖLEOĞLU, TTSO Başkanı M. Suat HACISALİHOĞLU, 
TÜRSAB Başkanı Başaran ULUSOY, Hürriyet Gazetesi Genel Yayın 
Yönetmeni Enis BERBEROĞLU ile Hürriyet Gazetesi Yayın Direktörü Fatih 
ÇEKİRGE konuşmacı olarak yer aldılar.	
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(17 ŞUBAT 2014)	
  



2014 YILI FAALİYET RAPORU TRABZON TİCARET BORSASI

5-  DTM YÖNETİM KURULU TOPLANTISI-İSTANBUL

Borsanın da ortağı olduğu Trabzon Dünya Ticaret Merkezi Yönetim Kurulu Toplantısı  İstanbul’ da 
yapıldı.

6- FINDIK SEZONU ÖNCESİ FINDIKÇILARLA TOPLANTI

	
   Her sezon öncesi olduğu gibi bu sezonda fındık ticaretiyle iştigal eden üyelerle bir araya gelerek 
sezon için görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantıda, yaşanan don felaketi nedeniyle bazı bahçelerde yaşanan 
sıkıntıların yanı sıra, İl Tarım Müdürlüğü ve Ziraat Odaları’nın sezon öncesi yapmış oldukları rekolte tahminleri 
masaya yatırıldı.
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7- TOBB BORSALAR KONSEY TOPLANTISI

TOBB Ticaret Borsaları Konsey Toplantısı, TOBB Başkanı 
M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun ev sahipliğinde, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanı MEHDİ EKER’ in de katılımıyla Ankara’da 
gerçekleştirildi.

8-  TOBB ODA VE BORSA BAŞKANLARI İSTIŞARE 
TOPLANTISI 

	
   TOBB İstişare Toplantısı Ankara’da Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip ERDOĞAN’ın katılımı ile yapıldı.

9- FINDIK TARIMI TOPLANTISI (TARGEL)

Borsamız koordinatörlüğünde fındık sektörü ile ilgili 
tüm kesimlerin desteği ile başlatılan ve Trabzon’da 
uygulanan  “Fındıkta Verim ve Kaliteyi Arttırma Projesi”  
kapsamında, fındık bahçelerinde yapılacak budama ve zirai 
mücadele konularında  Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı’na bağlı çalışan Tarım Yayımı Geliştirme Projesi (TAR-
GEL) uzmanı ziraat mühendislerine Giresun Fındık Araştırma 
İstasyonu uzmanları tarafından eğitim semineri verildi.
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10- YALTA KARADENIZ FORUMU-UKRAYNA

Ukrayna'nın Kırım Özerk Cumhuriyeti'nde düzenlenen 3’üncü 
Uluslararası Karadeniz Forumu’nda havzadaki ülkeler arasındaki 
turizm işbirliği ele alındı. Foruma Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü 
Güngör KÖLEOĞLU da katıldı.

11-  ECO-AGRI PROJESİ III. ÇALIŞTAYI- ROMANYA

Trabzon Ticaret Borsası’nın proje ortağı, Of Ziraat Odası 
Başkanlığı’nın proje başvuru sahibi olarak yer aldığı Karadeniz 
Havzası Ortak Operasyonel Programı II kapsamında yürütülen 
AB destekli ECO-AGRI projesinin 3’üncü Çalıştayı, Romanya 
Köstence’de yapıldı. Çalıştay programına, Trabzon Ticaret 
Borsası’ndan Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Bekir Şengül, TTB 
Genel Sekreteri Şükrü Erüz, TTB Meclis Üyesi Sait Berber, Of 
Ziraat Odası Başkanı  Mehmet Yüksel, Of Ziraat Odası Genel 
Sekreteri Hakan Ulusoy, Erzurum Atatürk Üniversitesi’nden Prof. 
Dr. Sezai Ercişli ve Proje Koordinatörü Fatma Sezen Katrancı 
katıldı.

12- TTB MECLİS ÜYELERİ İNCELEME GEZİSİ- GÜRCİSTAN

Fındık üretim ve sanayisinin hızlı bir artış gösterdiği komşumuz 
Gürcistan'daki gelişmeler yakından izleniyor. Türkiye fındık ticaret 
ve ihracatının yaklaşık yüzde 40'ını elinde bulunduran firmaların 
üye olduğu Trabzon Ticaret Borsası Meclis Başkanı Mehmet 
Cirav ve Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Güngör Köleoğlu ile 
meclis üyelerinden oluşan bir heyet Gürcistan'a giderek 
sektördeki gelişmeleri yerinde takip etti. Gürcistan'ın Zugdidi 
bölgesindeki sayıları her gün artan fındık kırma ve işleme 
fabrikalarından 4 tanesinde incelemelerde bulunan heyet 
üyelerine Türkiye'nin Batum Başkonsolosluğu Ticaret Ataşesi 
Mikail Develioğlu da eşlik etti.
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II. AYLIK MECLİS TOPLANTILARI VE KONUKLAR 	
  

1. TKDK İl Koordinatör V. Şeref Kabaoğlu 

TKDK Trabzon İl Koordinatörlüğü sektör toplantıları yaparak, müteşebbislere sağlanan projeli 
destekler hakkında bilgiler sundu.  Trabzon Ticaret Borsası’nı da ziyaret eden TKDK il Koordinatör vekili Şeref 
KABAOĞLU, fındık sektöründe de katma değeri yüksek işletmeleri hayata geçirmek isteyenler için çalışmalar 
yapmayı hedeflediklerini, sektörde etkili olan borsa ile işbirliği yaparak müteşebbisleri harekete geçireceklerini 
söyledi.

2- DOKA Uzmanı Feyza Nur ÇELİK	
  

	
   Borsamızın Mart ayı meclis toplantısında, Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) tarafından 
verilen İmalat Sanayi Destekleri hakkında DOKA uzmanı Feyza Nur ÇELİK tarafından meclis üyelerine bilgiler 
verildi.
	
  

"29
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3- İl Gıda Tarım Hayvancılık Müdür Yardımcısı Mustafa MAZLUM ve Ziraat 
Mühendisi Erdal YIĞCI	
  

	
   Borsamızın Mayıs ayı meclis toplantısına Fındıkta Verim ve Kaliteyi Arttırma Projesi ile gelinen 
noktada İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü yetkilileri katıldı, proje ile ilgili bilgiler verdiler.

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
     4-  TSE Denetleme Toplantısı

TS EN ISO 9001:2008 standardı çerçevesinde gerçekleştirilen Belge Yenileme tetkiki, Baş Tetkik 
Görevlisi Ali İhsan BAŞARAN tarafından yapıldı.

"30
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III-  FUARLAR 

1-  Her Yönüyle Trabzon Etkinlikleri-ANKARA

Ankara’da 8’incisi düzenlenen ‘Her Yönüyle Trabzon Etkinlikleri’ ne 
borsamız TTSO ile birlikte katıldı. Katılımcılara stantta fındıklı ekmeğin yanı 
sıra, çeşitli doküman, afiş, poster ve kitap dağıtıldı.

     2- İstihdam Fuarı –DTM

Trabzon Dünya Ticaret Merkezi’nde, İş-Kur İl Müdürlüğü tarafından 
bu yıl ikincisi düzenlenen ve işverenlerle iş arayanları bir araya getirerek 
işsizliği azaltmayı amaçlayan İstihdam Fuarı açıldı. KTÜ Osman Turan Kültür 
ve Kongre Merkezi’nde yapılan açılan töreninde ise destek verenlere plaket 
verildi.

   3-Yöresel Ürünler Fuarı Yörex-Antalya

Antalya EXPO-CENTER deki fuara,Türkiye'nin dört bir yanından 
odalar ve borsalar ile yöresel ürün üreten uluslararası düzeydeki firmalar 
katıldı. Fuarda Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA)'nın desteğiyle 
Trabzon Ticaret Borsası (TTB), Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO)’nın 
yanı sıra, silah üretimi yapan TİSAŞ ile kazaziye ve el işlemeciliği ürünleri 
girişimcisi kadınların yaptığı eserler yer aldı.

"31
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E- PLAKET TÖRENLERİ

"32

TOBB Başkan Yardımcısı Halim METE’ ye 
Borsayı ziyareti anısına Yönetim Kurulu 
Başkanı Şükrü Güngör KÖLEOĞLU 
tarafından plaket takdim edildi.

(30 NİSAN 2014)

Fındıklı Ekmek Projesi kapsamında 
Borsamıza katkılarından dolayı Deniz 
Fırını Sahibi Yusuf GÖDEK’ e  Yönetim 
K u r u l u B a ş k a n ı Ş ü k r ü G ü n g ö r 
KÖLEOĞLU tarafından plaket verildi.

(23 NİSAN 2014)

ECO-AGRI Projesi 4’üncü Çiftçi Eğitim 
Programı sonunda katkı sağlayanlara 
plaket takdim edildi. Romanya’dan 
Prof.Aurel ia MEGHEA’ya plaket ini 
Yönetim Kurulu Üyesi Bekir ŞENGÜL 
takdim etti.

(27 HAZİRAN 2014)

ECO-AGRI Projesi 4’üncü Çiftçi Eğitim 
Programı sonunda katkı sağlayanlara 
plaket takdim edildi. Atatürk Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Sezai ERCİŞLİ’ ye plaketlerini Yönetim 
Kurulu Üyesi Bekir ŞENGÜL takdim etti.

(27 HAZİRAN 2014)
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Su Ürünleri Merkez Araştırma Enstitüsü 
Müdürü İlhan AYDIN Yönetim Kurulu 
Başkanı Şükrü Güngör KÖLEOĞLU ’na 
Trabzon’da yapılan panele katkılarından 
dolayı plaket takdim etti.

(31 EKİM 2014)

Gürcistan’daki fındık tesislerine yapılan 
incelemeler sırasında Borsa heyetine 
eşlik eden Batum Ticaret Ataşesi Mikail 
DEVEL İOĞLU’na Mec l is Başkanı 
Mehmet CİRAV tarafından plaket takdim 
edildi.

(15 KASIM 2014)

Borsa hizmet binası zemin katında DOKA’nın 
katkıları ile açılan TTSO Özel İpekyolu Müzesi 
hizmete girdi. Açılışta, müzenin yapımında 
katkısı olan kurum ve kuruluşlara birer plaket 
takdim edildi.  Borsanın plaketini Meclis Başkan 
Vekili Kamil KUTLU’ya, TOBB Başkanı Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU, Trabzon Valisi Abdil Celil 
ÖZ birlikte verdiler.

(24 ARALIK 2014)
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F-  BORSAYI ZİYARETLER 
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Halk Bankası Mumhaneönü Şube Müdürü 
Gökhan FİDAN

(17 OCAK 2014)

Trabzon Su Ürünleri Merkez Araştırma 
Enstitüsü Müdürü İlhan AYDIN 

(28 OCAK 2014)

Trabzon Vergi Dairesi Başkanı Zeki 
YUMBUL 

(25 ŞUBAT 2014)

TKDK Trabzon Koordinatör V. Şeref 
KABAOĞLU.

(17 OCAK 2014)
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Trabzon Vergi Denetim Kurulu Başkanı 
A.İhsan SAZAK 

(14 NİSAN 2014)

CNR Fuarcılık Atalay Şahinoğlu ve ekibi 

(05 MAYIS 2014)

Trabzon İl Emniyet Müdürü Murat KÖKSAL 
borsayı ziyaret ederek Meclis Başkanı Mehmet 
CİRAV ve Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü 
Güngör KÖLEOĞLU ile görüş alışverişinde 
bulundu.

(20 HAZİRAN 2014)

Gaziantep Ticaret Borsası Meclis Başkanı Selami 
Memiş başkanlığında meclis üyelerinden oluşan bir 
heyet Trabzon Ticaret Borsası’nı ziyaret ederek, 
Meclis Başkanı Mehmet Cirav, Yönetim Kurulu 
Başkanı Şükrü Güngör Köleoğlu ve üyelerle 
g ö r ü ş t ü . M e c l i s B a ş k a n ı C i r a v h e y e t e 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, Trabzon’un 
fındığın yüzde 8-9’unu üretmesine rağmen, yüzde 
40’a yakınının ticaretini yapan firmalara sahip 
olduğunu söyledi.

(27 EYLÜL 2014)
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Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Aygün ATTAR 
Borsayı ziyaret ederek Meclis Başkanı Mehmet CİRAV 
ile görüş alışverişinde bulundu. Beraberinde Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mahir Kadakal ile birlikte borsayı 
ziyaretinde Türkiye’nin özellikle komşuları ile yaşadığı 
sorunlar konusuna değinen Prof. Dr. Attar çok dikkatli 
olunması gerektiğini, özellikle Ortadoğu’da yaşanan 
gelişmelerin en fazla bizleri ilgilendirdiğine dikkat 
çekerek, karışıklık içindeki ülkelere en yakın komşu 
ülkenin Türkiye olduğunu söyledi. 

(10 EYLÜL 2014)

ÇAYSİAD Başkanı Erdal SARAL borsayı ziyaret 
ederek Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Güngör 
KÖLEOĞLU  ile görüştü. Ziyarette özellikle çay 
sektörünün içinde bulunduğu durum ve 
yapılabilecek projeler hakkında fikir alış 
verişinde bulunuldu.

(07 KASIM 2014)

TOBB Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU borsayı 
ziyaret ederek meclis üyeleri ile bir araya geldi. 
Hisarcıklıoğlu Trabzon Ticaret Borsası’nın önemli 
borsalar arasında yer aldığını ve proje geliştiren bir 
borsa olduğunu da belirterek,  Cumhuriyetimizin 
90’ıncı yılı anısına ‘Yunus’un Gül Bahçesinden’ eserini 
tüm meclis üyelerine hediye etti.

           ( 25 ARALIK 2014)

AK Parti Trabzon Ortahisar Belediye Başkan adayı Ahmet 
Metin GENÇ borsayı ziyaret ederek başkanlarla görüş 
alışverişinde bulundu. Genç; yeni bir belediyenin yanı sıra ilk 
kez büyükşehir belediyesi seçiminin de yaşanacağı 
Trabzon’da özellikle şehrin imar bütünlüğü faydasına 
değinirken, TTB Başkanları da gerek Büyükşehir gerekse de 
Ortahisar Belediyesi’nin Trabzon yararına olabilecek her 
projesinde yanlarında olacaklarının sözünü verdiler. 

(28 OCAK 2014)
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Gürcistan Tarım Bakanı Yardımcısı ve fındık sektörü 
sorumlusu David Galegashvili başkanlığındaki 4 kişilik 
bir heyet Trabzon’da incelemelerde bulundu. Son 
yıllarda fındık üretiminde belirgin bir artışı olan 
Gürcistan’ın, sektörde söz sahibi olan Türkiye’nin 
tecrübelerinden yararlanmak istediği bildirildi.  
Galegashvili ziyaretlerinde, Trabzon Ticaret Borsası 
Başkanları ile üyelerini resmi olarak ülkesine davet 
etti. 

(21 EKİM 2014)

Saadet Partisi Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan 
adayı Dursun Ali DÜZENLİ ve beraberindeki partililer 
borsayı ziyaret ederek, Trabzon ve ülkenin sorunları 
hakkında görüş alışverişinde bulundurlar. 

(18 MART 2014)

Bursa Mustafa Kemalpaşa Ticaret Borsası 
Meclis Başkanı Necati Günündi, Yönetim Kurulu 
Başkanı A.Murat Düvenci ve Meclis Üyeleri 
Trabzon Ticaret Borsası’nı ziyaret ederek 
Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Güngör Köleoğlu 
ve yöneticilerle görüş alışverişinde bulundu. 

(19 EYLÜL 2014)



2014 YILI FAALİYET RAPORU TRABZON TİCARET BORSASI

G- BORSADAN ZİYARETLER 
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• Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Güngör KÖLEOĞLU, 11. 
Cumhurbaşkanı Abdullah GÜL’ ün Gürcistan Devlet Başkanı Giorgi 
MARGVELASHVILI’nin onuruna Çankaya Köşkü’nde verdiği 
yemeğe  katıldı.

• Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN, TOBB Başkanı M.Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU ile birlikte Türkiye’deki tüm oda ve borsa 
başkanlarını makamında kabul etti.

• Fındıkta Verim ve Kaliteyi Arttırma Projesi kapsamında Yönetim 
Kurulu Başkanı Şükrü Güngör KÖLEOĞLU ve Proje Koordinatörü 
Murat TAŞKIN, TOBB Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nu 
makamında ziyaret ettiler. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ile 
ortaklaşa sürdürülen ve sektörle ilgili tüm kesimler tarafından da 
desteklenen proje kapsamında bu yıl yapılacak çalışmalara başta 
TOBB olmak üzere çeşitli kurum ve kuruluşlar tarafından da destek 
verilecek. TTB Yönetim Kurulu Başkanı Köleoğlu, konu ile ilgili 
olarak TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’na  amaçları ve bugüne kadar 
yapılan çalışmalarla ilgili bir brifing verdi. 

• TTB Meclis üyeleri, Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Metin 
GENÇ’i makamında ziyaret ederek 2013’te ilçe olan Ortahisar’ın 
yapılanması üzerinde durdular.

• TTB Meclis Üyeleri, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Orhan 
Fevzi GÜMRÜKÇÜOĞLU’nu da makamında ziyaret ederek, 
kendisine “Enerjinizi arttırsın” esprisi ile naturel ve kavrulmuş fındık 
hediye ettiler.

• Meclis Üyeleri, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Cahit 
GÜLBAY’a iade-i ziyarette bulunarak fındık hediye ettiler. 
Yöneticiler ziyarette, borsa olarak uyguladıkları projelerle yanlışlara 
veya eksiklere dikkat çekmeyi hedeflediklerini, bunun için de örnek 
bahçeler yaparak görsellik yarattıklarını ifade ettiler.

20 OCAK 2014 15 NİSAN 2014 26 EYLÜL 2014

12 ARALIK 2014

9 NİSAN 2014

8 NİSAN 2014
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H-  BASINDA TRABZON TİCARET BORSASI

1- Gazetelerde çıkan haber, demeç ve köşe yazıları

Yerel ve ulusal basında yer alan haberler kesilip dosyalanarak arşivlenmektedir. Bu yıl yerel 
ve ulusal basında Trabzon Ticaret Borsası’nın toplam 482 haberi çıkmıştır.

2- Borsa Haber Dergisi

Üç ayda bir çıkarılan borsa haber dergisi tüm borsalara ve üyelere gönderiliyor. 2014 yılında 
da 3 adet dergi çıkarılarak üyelere gönderildi.

"39
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3- Kitaplar  

Yenilik AB Standartlarını Getirecek ve ECO-AGRI Tarım ve Çevre Korumasının Sürdürülebilir ve 
Ekolojik Açıdan Faydalanılması için Araştırmacıların Becerilerinin/Bilgilerinin Çiftçilerle Paylaşılması 
Projelerinin içeriğini anlatan iki adet tanıtım kitabı ve kitapçığı bastırıldı. Ayrıca, Fındıkta Verim ve Kaliteyi 
Arttırma Projesi kapsamında üreticilere dağıtılmak üzere fındıkta doğru uygulama yöntemlerini anlatan 10.000 
adet Fındık El Kitabı bastırıldı.

"40
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4- Afişler 

KALİTELİ FINDIK PROJESİ- FINDIKTA VERİM VE KALİTEYİ ARTTIRMA PROJESİ

ECO-AGRI PROJESİ-ORTAK SINIRLAR&ORTAK ÇÖZÜMLER- FINDIK TARIM TAKVİMİ

"41

Fındıkta bahçeleri korumak ve kazanmak, olgunlaşmayı bekleyip, 
daldan değil yerden toplama ile mümkündür.

Çünkü;
2-3 randıman

40 - 45 kg
sürgünler zarar görür

buruşuk oranı yüksek olur
harmanda çabuk kurur

patoz daha çabuk atar

ACELE ETMEYELİM. olgunlaşmadan Daldan değil
koruyalım Bilinçli üretim çok kazanalım

T. F. www.tb.org.tr
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5- TV’lerde Yayınlanan Haber Programları
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Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Güngör 
KÖLEOĞLU Karadeniz TV’de canlı olarak 
yayın lanan “Fad ime’n in Günlüğü” 
programına telefonla bağlandı. Başkan 
KÖLEOĞLU, Fındıkta Verim ve Kaliteyi 
Arttırma Projesi kapsamında projeyi 
değerlendirerek bilgiler verdi.

                           (25 MART 2014)

Meclis Başkanı Mehmet CİRAV sezon öncesi yapılan 
rekolte spekülasyonlarına TRT Haber mikrofonları 
kanalıyla cevap verdi. Mart ayının sonlarına doğru 
meydana gelen don olayının boyutlarını 2004'te 
yaşanan ile bir tutmanın mümkün olmadığını belirten 
Cirav, fındıkta meydana gelen hasarın boyutlarının 
gerçek manada tespiti için Trabzon Ticaret Borsası 
olarak Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
yönetiminde oluşturulan Fındık Rekoltesi Tahmin 
Komisyonu'nu göreve çağırdıklarını söyledi. 

Meclis Başkanı Mehmet CİRAV, 
s e z o n ö n c e s i n i Ç a y T V ’ y e 
d eğe r l e n d i r d i . Ya p ı l a n r e k o l t e 
spekülasyonları ve yaşanan don 
nedeniyle fındıkta oluşabilecek 
hasarın tesbiti hakkında üreticilere 
bilgiler verdi. 

           (6 MAYIS 2014)

Meclis Başkanı Mehmet CİRAV fındıkla ilgili genel bir 
değerlendirmeyi bu kez Anadolu Ajansı’na yaptı.Cirav 
ayrıca borsa olarak hayata geçirdikleri Fındıkta Verim 
ve Kaliteyi Arttırma Projesi hakkında da bilgiler 
verirken, ilk günden bugüne bir hayli yol aldıklarını, 9 
örnek bahçenin gün geçtikçe sayısının arttığını söyledi.  

(07 MAYIS 2014)
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Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Güngör KÖLEOĞLU, 
Fındıkta Verim ve Kaliteyi Arttırma Projesi kapsamında 
İhlas Haber Ajansı’na açıklamalarda bulundu. Köleoğlu, 
fındık bahçelerinin yaşlanmasının da etkisiyle dönümde 
verimin 80-90 kiloya kadar düştüğünü hatırlatarak, 
projeye büyük ilgi olduğunu ve üreticilerin bir hayli 
duyarlı davrandığını söyledi. Köleoğ lu ayrıca, 
hedeflerinin dönümde verimi 200 kg.ın üzerine 
çıkarmak olduğunu da kaydederek, bunun için herkesin 
üzerine düşen görevi yerine getirmesi gerektiğine dikkat 
çekti. 

(18 HAZİRAN 2014)

Fındıkta Verim ve Kaliteyi Arttırma Projesi 
kapsamında, yaş l ı bahçelerin sökülmesi 
çalışmalarına bakanlık tarafından maddi destek 
sağlandı. Bu destekle Trabzon ve ilçelerinde 
yaklaşık 114 dönümden oluşan 45 bahçede 
söküm işlemi gerçekleştirildi. Söküm törenine 
katılan yönetim kurulu başkanı Şükrü Güngör 
KÖLEOĞLU, TRT Haber’e proje ilgili bilgiler 
verdi.

                         (24 ARALIK 2014)

Ordu’da yayın yapan Ordu ALTAŞ TV’de 
gazeteci Murat GÜRSOY’ un konuğu olan 
Trabzon Ticaret Borsası Meclis Başkanı 
Mehmet CİRAV,  fındık ve sektörle ilgili 
genel sorunları masaya yatırdı. Bir saat 
süren fındık odaklı yayında, Fındıkta 
yaşanan sorunlar, çözüm önerileri, 2008 
den bu yana f ındık sektöründek i 
değişimler, Fiskobirlik ve Ziraat Odaları 
gibi önemli konular konuşuldu.

(05 KASIM 2014)

Türkiye’nin en büyük ihraç ürünü olan fındık, 
Fransızlar’ın da ilgisini çekti. Fransa’nın 
dünya basınında önemli bir yeri olan medya 
kuruluşu AGENCE FRANCE-PRESSE 
(AFP), yazılı ve görsel basında 6 dilde 
y a y ı n l a n m a k ü z e r e f ı n d ı k l a i l g i l i 
araştırmalarda bulundu. Trabzon’a gelerek 
borsayı ziyaret eden AFP muhabirleri Meclis 
başkanı Mehmet CİRAV’dan bilgiler aldı.

(15 EYLÜL 2014)
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6- Radyo Programları

Radyolarda zaman zaman fındık, çay ve diğer ürünlerle ilgili borsa yöneticileri tarafından 
bilgilendirmeler yapılmaktadır.

7- Basın Toplantıları

 Meclis başkanı Mehmet CİRAV geleneksel iftar yemeğinde basın mensuplarına, fındık rekoltesi  
kousunda yapılan spekülasyonlar hakkında cevap verdi.

"44

                     (18 TEMMUZ 2014)
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I- SOSYAL ÇALIŞMALAR VE DESTEKLER

      1- Rekolte Tahmin Çalışmaları

Trabzon’da fındık rekoltesinin tespiti için oluşturulan komisyonda Borsa 
da yer almaktadır. Önceki yıllarda iki kez yapılan rekolte tahmini ilk kez geçen yıl 
Haziran ayında yapıldı. Yapılan çotanak sayımı sonucunda Trabzon ilinde 2014 
yılı fındık rekoltesi 30.299.37 ton olarak tahmin edildi. Komisyonda Borsayı Tescil 
Memuru Salim TURAN temsil etmektedir.

 2-  Geleneksel İftar Yemeği

Trabzon Ticaret Borsası’nın geleneksel hale getirdiği iftar yemekleri 
üyelerin yanı sıra, Trabzon’daki kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcilerinin 
katılımıyla her yıl düzenli olarak yapılmaktadır.

     3- TOBB Tarafından Yapılan Yardımlar

TOBB tarafından muhtaç öğrencilere eğitim yardımı ve yoksul ailelere 
gıda yardımı yapılması için gönderilen 65.000TL’nin 35.000 TL’ si ramazan 
kumanyası, 30.000 TL’ si eğitim araç ve gereçleri olarak amacına uygun bir 
biçimde dağıtılmıştır.

4- Burslar

Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 67. maddesi uyarınca Yurt içinde,  
orta ve yüksek örgün öğrenim veren kurumlarda okuyan veya bu kurumlara girme 
hakkını elde eden ve maddi desteğe ihtiyacı olan  herhangi bir firma veya 
kuruluşta daimi eleman olarak çalışmayan83 öğrenciye 5 ay, 52 öğrenciye 4 ay 
olmak üzere toplamda 9 ay süre ile burs verilmiştir.
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J- TESCİL FAALİYETLERİ

2014 yılında toplam işlem hacmi 2.691.091.810 TL olarak gerçekleşmiştir.

2013 yılı işlem hacminin 1.803.500.578 TL olduğu dikkate alındığında işlem hacminin 2013 yılına 
göre % 49 oranında artış gösterdiği görülmüştür.

Trabzon Ticaret Borsası,  01.01.2014- 31.12.2014 tarihleri arasında tescil edilen ürünlerden toplamda 
1.310.670,22 TL’lik tescil hacmi gerçekleştirmiştir. 2014 yılı Ürün/Mal bazında yapılan tescil oranları ve değeri 
aşağıdaki tablolarda verilmiştir. 

Tablo 1.  2014 Yılı Tescil Oranları (%)

Tablo 2. 2014 Yılı Tescil Gelirleri (TL)
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Trabzon Ticaret Borsası, 01.01.2014-31.12.2014 tarihleri arasında, 759.965.865,92 TL’si alım, 
1.690.350.119,76 TL satım olmak üzere, 4 ana meslek grubunda,

• Hububat-Hububat Mamulleri-Bakliyat
• Kuru Meyveler
• Çeşitli Gıda Maddeleri-Nebati Yağ ve Margarinler
• Canlı Hayvan-Ham Deri ve Bağırsak toplamda 2.450.315.984, 78 TL değerinde işlem yapmıştır. 

2014 yılı işlem hacimleri ve meslek gruplarına göre dağılımı Tablo 3 ve 4’te detaylı olarak verilmiştir. 

Tablo 3.    01.01.2014-31.12.2014 Dönemi İşlem Hacimleri

Tablo 4.    01.01.2014-31.12.2014 Dönemi İşlem Hacmi Dağılımı
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MESLEK GRUBU 
İŞLEM HACİMLERİ (TL) 

ALIM SATIM TOPLAM 

HUBUBAT-HUBUBAT 
MAMÜLLERİ-BAKLİYAT 2.716.795,65 10.013.824,96 12.730.620,61 

KURU MEYVELER 308.662.231,97 1.547.485.268,67 1.856.147.500,64 

ÇEŞİTLİ GIDA 
MADDELERİ-NEBATİ 

YAĞ VE MARGARİNLER 
419.247.890,58 121.133.172,42 540.381.063,00 

CANLI HAYVAN-HAM 
DERİ VE BAĞIRSAK 29.338.947,72 11.717.853,71 41.056.800,53 

GENEL TOPLAM 759.965.865.92 1.690.350.119,76 2.450.315.984.78 
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               TABLO 5.   2014 YILI FINDIK ALIMLARI (AY/KG)

            TABLO 6.  2014 YILI TRABZON VE İLÇELERİNE GÖRE FINDIK ALIM DAĞILIMI (KG)
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TRABZON MERKEZ VE İLÇELERİNE AİT 2014 YILI KABUKLU FINDIK ALIMLARI (KG)
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2014 YILI ÜLKE GRUPLARINA GÖRE TÜRKİYE FINDIK İHRACATI 

 MİKTAR (TON/İÇ) DEĞER ($) 

AB ÜLKELERİ 193.833 1.790.899.976 

DİĞER AVRUPA 
ÜLKELERİ 

22.083 195.906.627 

DENİZ AŞIRI ÜLKELER 23.272 211.850.670 

DİĞER ÜLKELER 13.340 115.595.794 

TOPLAM 252.528 2.314.253.067 
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2010 - 2014 YILLARI GENEL TOPLAM YAŞ ÇAY ALIMLARI

TRABZON TİCARET BORSASI                                

ÖZEL 
SEKTÖR 110.916.106 80.923.371 72.591.561 74.119.130 102.231.909

ÇAYKUR 104.632.647 117.079.562 123.623.205 125.542.620 116.465.325

TOPLAM 215.548.753 198.002.933 196.214.766 199.661.750 218.697.234
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K- ÜYELİK DURUMU

‣ 2014 yılında 13 firmanın üyelik kaydı yapıldı. 

‣ 5 üyenin kayıtları askıya alındı. 

‣ 8 üyenin üyelik kaydı silindi. 

‣ 2014 yılı sonu itibariyle borsanın 249 faal üyesi bulunmaktadır.

‣ 5174 Sayılı Kanunun 32.maddesi uyarınca borsa üyelerinden 4 firmanın meclis kararı ile kaydı 
silinmiştir.Bir üyenin kaydı aktif hale getirilerek yenilenmiştir.  

‣ Kaydı askıya alınan üye sayısı 16 olup,  2011 yılında askıya alınan 4 firmanın kayıtları 2014 yılı 
Ocak ayı içinde silinmiştir.

Yıllar İtibariyle Üye Sayısı:

TABLO 7. MESLEK GRUPLARINA GÖRE ÜYE SAYISI

YILLAR 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

KAYDI 
ASKIDA 
OLAN 
ÜYE 
SAYISI

35 27 27 24 14 16 20 16

FAAL 
ÜYE 
SAYISI

264 267 251 251 243 224 235 249
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MESLEK GRUBU TOPLAM 

HUBUBAT-HUBUBAT MAMÜLLERİ-
BAKLİYAT 5 

KURU MEYVELER 164 

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ-NEBATİ YAĞ 
VE MARGARİNLER 60 

CANLI HAYVAN-HAM DERİ VE 
BAĞIRSAK 20 

GENEL TOPLAM 249 
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TABLO 8. MESLEK GRUPLARINA GÖRE ÜYE DAĞILIMI

TABLO 9. 2014 YILI SONU İTİBARİYLE KURULUŞ TÜRLERİNE GÖRE ÜYE SAYISI
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KURULUŞ TÜRÜ TOPLAM 

Anonim Şirketler 22 

Kolektif Şirketler 1 

Şahıs Firmaları 112 

Kamu İktisadi Teşekküllü  8 

Islah Amaçlı Yetiştirici Birlikleri 1 

Limited Şirketleri 90 

Tarımsal Kalkınma Kooperatifi 5 

 

Fındık Tarım Satış Kooperatifleri 10 

GENEL TOPLAM 249 
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TABLO 10. 2014 YILI SONU İTİBARİYLE KURULUŞ TÜRLERİNE GÖRE ÜYE DAĞILIMI

Trabzon Ticaret Borsası’nda 11 adet ihracat yapan üye bulunmakta ve ihracatçı üyelerimiz için 
toplamda 6574 adet İhracat Tescil Beyannamesi düzenlenmiştir.

          TABLO 11. MESLEK GRUPLARINA GÖRE İHRACAT TESCİL BEYANNAMELERİ (ADET)
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MESLEK GRUBU İHRACAT TESCİL BEYANNAMESİ (ADET) 

Kuru Meyveler (Fındık) 6446 

Diğer Kuru Meyveler 126 

Çeşitli Gıda Maddeleri 2 

GENEL TOPLAM 6574 
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L- İNSAN KAYNAKLARI 
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 BİRİMLER KADROLU 
PERSONEL 

SÖZLEŞMELİ 
PERSONEL 

1 Genel Sekreter - 1 

2 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müşavirliği 

        - 1 

3 Eğitim ve Kalite ve Akreditasyon 
Sorumlusu 

1 - 

4 Muamelat 1 - 

5 Tescil 2 - 

6 Muhasebe 1 - 

7 Bilgi İşlem - 1 

8 Proje Ofisi - 1 

9 Sekreter 1 - 

10 Kurum Şoförü - 1 

11 Kurum Hizmet Görevlisi - 1 

 TOPLAM 6 6 

 GENEL TOPLAM 12  
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M- MALİ YAPI 
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NOTLAR
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